בהקשר לכך, מעבר לתוצאה הסופית אליה הגיע בית המשפט, החוקרים בתיק העידו כי התמונה לא הייתה נהירה להם בתחילה ומשכך עצרו תחילה גם את הנאשם וגם את המתלונן אשר שוחרר ממעצרו רק בחלוף כשלושה ימים. הותרתו של המתלונן מספר ימים במעצר מקהה את טענת ההגנה שלא לומר ממוטטת אותה מין היסוד.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל הנני להרשיע את הנאשם במיוחס לו.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

דוחה את הטיעונים לעונש ליום 24.1.2017 שעה 13:00.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז,
19/01/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה , שופט**